
مدیرعامل آبفای گیلان:

 95درصد سازه تصفیه خانه فاضلاب آستارا 
اجرا شد

 رشت- زینب قلیپور:  مدیرعامل این شرکت در بازدید معاون 
آب و آبفا وزارت نیرو از  طرح اجرای فاضلاب بهداشتی آستارا اعلام کرد 
95درصد سازه تصفیه خانه فاضلاب انجام شد.سید محسن حسینی 
رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل آبفای گیلان در بازدید مهندس تقی 
زاده خامسی معاون آب و آبفا وزارت نیرو از طرح فاضلاب شهرستان 
آستارا اظهار داشت: جمعیت برخوردار در طرح فاضلاب آستارا 32 هزار 
نفر پیش بینی شده است که  95درصد سازه تصفیه خانه فاضلاب 
 PC انجام شد و ادامه کار در اجرای تأسیسات الکترومکانیکال به روش
انجام خواهد شد.مدیرعامل آبفای گیلان با اشاره به اینکه مجموع طرح 
فاضلاب آستارا 20 میلیارد تومان تخصیص دارد تصریح کرد: از سفر 
ریاست جمهوری به استان گیلان نیز 43 میلیارد تومان مصوب شده 
است.وی همچنین افزود: این تصفیه خانه با ظرفیت تصفیه 6300 
مترمکعب فاضلاب در شبانه روز احداث خواهد شد که برای اتمام طرح 
200 میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز است و از طریق فاینانس داخلی 
و استفاده از سرمایه گذار بخش داخلی براساس ماده 56 قانون الحاق 
)استفاده از فاینانس داخلی( در روند اجرا سرعت بیشتری خواهد داشت.
سپس داداشی نماینده مردم آستارا در مجلس شورای اسلامی با اشاره 
به ویژگی خاص آستارا در خصوص گردشگری تصریح کرد: شهر آستارا 
در سال 1 میلیون گردشگر خارجی دارد و بدلیل مرزداری و مرزبانی 
در این خطه باید توجه بیشتر در خصوص خدمات رسانی صورت گیرد.
وی همچنین با تأکید بر اهمیت خدمات رسانی در حوزه آب و فاضلاب 
گفت: انتظار می رود رهاورد این سفر تسریع در روند اجرای پروژه های 

این شهرستان باشد تا اثرات آن اذهان مردم این خطه ماندگار گردد.

دیدار مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
گلستان با معاون هماهنگی و پیگیری امور 

استانهای دفتر رییس جمهوری
مدیرعامل توزیع نیروی برق گلستان با معاون هماهنگی و پیگیری 
امور استانهای دفتر رییس جمهوری در محل ریاست جمهوری دیدار 
و گفت و گو نمود.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق 
ریاست  مصوبات سفر  پیگیری   : گفت  نصیری  اکبر  علی  ؛  گلستان 
جمهوری و هیئت همراه به گلستان در حوزه برق می بایست صورت 
افزود  گردد.وی  رفع  استان  در  مردم  مشکلات  از  بخشی  تا  گیرد 
:خوشبختانه برق گلستان سهم چشمگیری در مصوبات این سفر در 
برداشته که با تخصیص آن ،بخش اعظم از مشکلات استان در حوزه 
زیرساخت های توزیع برق رفع خواهد شد.نصیری در ادامه گذری هم بر 
وقوع سیل در ابتدای سال به استان زد و گفت : سیل ابتدای سال بیش 
از 30 میلیارد تومان به شبکه های توزیع برق استان خسارت وارد نمود 
که می بایست به ان توجه ویزه شود.در ادامه علی اصغر احمدی معاون 
هماهنگی و پیگیری امور استانهای دفتر رئیس جمهوری گفت : در 
صدد آن هستیم که اعتبارات تصویب شده بصورت کامل به تخصیص 
پیدا کند چرا که برخی از مشکل مردم گلستان در حوزه انرژی برق 
مرتفع گردد.وی در ادامه افزود : این معاونت مساعدتهای ویژه در بحث 
انشاله بزودی  انجام داده که  انرژی برق در گلستان  اعتبارات بخش 

محقق میگردد.

 تسلیت مدیرعامل شرکت توزیع 
 نیروی برق گلستان به مناسبت درگذشت 

اولین استاندار گلستان
؛  پیامی  طی  گلستان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
درگذشت مهندس سید ابراهیم درازگیسو ؛ اولین استاندار گلستان را 
تسلیت گفت .متن پیام بشرح ذیل می باشد : درگذشت ناگهانی جناب 
آقای مهندس سیدابراهیم درازگیسو، نخستین استاندار گلستان و از 
چهره های ماندگارو برجسته سیاسی و اجتماعی استان در اثر سانحه 
رانندگی موجب تأثر و تألم خاطر شد. مرد پرتلاش گلستان ، انسان 
فرهیخته ، ارزشمند و شریفي که دغدغه اي جز خدمت و تعالي استان 
و مردم گلستان در اندیشه سترگ وگرانمایه اش نبود ، مطمئنا مردم 
شریف استان گلستان خدمات ارزشمند و گرانبهای وی را فراموش 
نخواهند کرد. اینجانب درگذشت این شخصیت برجسته و اخلاق مدار را 
به خانواده محترم ایشان و جامعه علمی و سیاسی استان و مردم شریف 
گلستان تسلیت عرض می نمایم و از درگاه ایزد منان برای آن مرحوم 

غفران و رحمت واسعه و برای بازماندگان صبر مسألت دارم .

کسب رتبه سوم دانشگاه علوم پزشکی کاشان 
در بیست و چهارمین جشنواره قرآن وعترت 

وزارت بهداشت
معاون دانشجویی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی کاشان، از کسب 
رتبه سوم این دانشگاه در بیست و چهارمین جشنواره قرآن و عترت 

وزارت بهداشت خبر داد.
دکتر حمیدرضا گیلاسی اظهار داشت: با پایان مرحله نهایی بیست 
و چهارمین دوره جشنواره قرآن و عترت دانشگاهیان دانشگاه های علوم 
پزشکی کشور در همدان دانشگاه علوم پزشکی کاشان بعد از شیراز و 

تبریز موفق به کسب رتبه سوم شد.
وی گفت: دانشگاه علوم پزشکی کاشان از جشنواره شانزدهم تا 
بیست وسومین جشنواره قرآن و عترت در جمع دانشگاه های برتر 
قرآنی بوده و برای نهمین سال متوالی موفق به کسب عنوان برتر در 

این جشنواره شده است.
معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه افزود: کاروان قرآنی دانشگاه 
توانست در بخش  دانشجویان هشت رتبه، کارکنان شش رتبه، اساتید 

پنج رتبه  و در مجموع 19 رتبه را به دست آورد.
دکتر گیلاسی، برگزاری مسابقات قرآنی را امری خوب و ارزشمند 
از سوی وزارت بهداشت دانست و  تصریح کرد: اگرحقایق و آموزه های 
قرآن را به معنای واقعی در زندگی خود اجرا کنیم؛ گرایش جوانان به 

قرآن و فعالیت های قرآنی بیشتر می شود.
وی، علت موفقیت و کسب رتبه در جشنواره را برگزاری کلاس ها 
و کارگاه های آموزشی به صورت مستمر در طول سال تحصیلی و ایام 
تابستان و حضور اساتید مجرب موسسات قرآنی سطح شهرستان در 

این کارگاه ها دانست.
شایان ذکر است میزبانی بیست و پنجمین دوره از جشنواره قرآن 
پزشکی  علوم  دانشگاه  به  پزشکی کشور  علوم  دانشگاه های  و عترت 

مشهد داده شد.

 فعالیت ۲۲ پاسگاه حفاظت منابع طبیعی 
در ایلام

ایلام - صمیم نیا: فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی ایلام 
گفت: 22 پاسگاه حفاظت منابع طبیعی در ایلام فعال است.

سرهنگ غلامرضا فتحی در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: 
جهت صیانت از منابع طبیعی استان یگان های گشت به صورت شبانه 

روزی در منابع طبیعی استان حضور دارند.
از  نمادی  و  پیشقراول  منابع طبیعی  یگان حفاظت  وی گفت: 
حفاظت اراضی است که با گشت های شبانه روزی خود در راستای 
صیانت از اراضی ملی می کوشد.فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی 
استان ایلام اظهار داشت:در سطح استان 22 پاسگاه حفاظت منابع 
طبیعی با استعداد 160 نیرو در قالب گشت های خودرویی،موتوری و 
پیاده در جنگلها و مراتع جهت حفاظت و برخورد باتخلفات احتمالی 
در عرصه های ملی بصورت شبانه روزی فعال است.سرهنگ فتحی 
ازمشارکت های مردمی در حفاظت از عرصه های منابع طبیعی تشکر 
کرد و با اعلام خط ارتباطی 1504 از تمامی طبیعت دوستان درخواست 
کرد در صورت مشاهده هرگونه تخریب، تجاوز به عرصه های منابع 
طبیعی و یا بروز حریق در جنگل از طریق این پل ارتباطی شبانه روز 

آماده دریافت گزارشات مردمی است

ورزشکار  بانوان  بابامحمدی:  حسین   - سمنان 
شهرداری سمنان موفق به کسب چهارده نشان رنگارنگ در 

مسابقات بین المللی کاراته جام پایتخت شدند. 
ورزشی  و  اجتماعی  فرهنگی  سازمان  سرپرست 
شهرداری سمنان از کسب 14 نشان رنگارنگ تیم کاراته 
کای شهرداری سمنان در رقابت های بین المللی کاراته 
این  اینکه  بیان  با  بابایی  عباس  داد.  خبر  پایتخت  جام 
رقابت ها در دو بخش کنترلی و آزاد بانوان و مردان و در 
رده های سنی نونهالان، خردسالان، نوجوانان، جوانان و 
تصریح  شد،  برگزار  تهران  استان  میزبانی  به  بزرگسالان 
المللی  بین  نقره رقابت های  4 مدال  پایان رقابت ها موفق شد 10 مدال طلا و   کرد: تیم شهرداری سمنان در 
الینا صفاجو در وزن مثبت 50  جام پایتخت را کسب کند. وی در ادامه اعلام کرد: مدال طلای این رقاب ها را 
در  نبوی  مبینا  کیلوگرم،   45 مثبت  وزن  در  متین  یگانه  کیلوگرم،   29 منفی  وزن  در  آناهیتا جعفری  گرم،  کیلو 
کیلوگرم،   30 منفی  وزن  در  نجفی  یگانه  کیلوگرم،   25 منفی  وزن  در  شاهورانی  سایدا  کیلوگرم،   2۷ منفی  وزن 
رومیصا پاکدامن در وزن مثبت 35 کیلوگرم در رده سنی نونهالان، سپیده پاکدامن در وزن منفی 1۸ کیلوگرم، 
یکتا زیاری در وزن منفی 22 کیلوگرم  در رده سنی خردسالان  و کوثر جندقی  در وزن مثبت 59 کیلوگرم در 
رده سنی جوانان را کسب کردند. همچنین سوگند قربانی در وزن منفی  35 کیلوگرم در رده سنی خردسالان، 
فاطمه موسوی در وزن مثبت 54 کیلوگرم در رده سنی جوانان، ستایش صفری در وزن منفی 59 کیلوگرم رده 
از آن  این رقابت ها را  نونهالان چهار مدال نقره  سنی جوانان و ندا نظری در وزن منفی 33 کیلوگرم رده سنی 

خود کردند. ریحانه نصیری به عنوان مربی تیم شهرداری سمنان را در این مسابقات همراهی کرد.

انواع کالای اساسی در  لیلا زرگانیان - تخلیه   : اهواز 
هفت ماهه سال جاری در مجتمع بندری امام خمینی)ره( 

با 42 درصد رشد به بیش از ده میلیون تن رسید.
استان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل  دریس  عادل   
امام  بندر  اقتصادی  ویژه  منطقه  مدیر  و  خوزستان 
تخلیه   به  اشاره  با  خمینی)ره( هشتم مهرماه سال جاری  
10 میلیون و 400 هزار تن انواع کالاهای  اساسی در بازه 
 500 و  میلیون   2۷ مجموع  از  داشت:  بیان  مذکور  زمانی 
هزار تن  تخلیه و بارگیری انواع کالای نفتی و غیرنفتی در 
این مجتمع بزرگ بندری، نزدیک به 12 میلیون تن از آن 

را کالای غیرنفتی تشکیل می دهد.
مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندرامام خمینی)ره(، ذرت، جو، کنجاله، سویا، دانه روغنی، شکر، روغن خوراکی و برنج  

را از جمله کالاهای اساسی برشمرد که در بازه زمانی مذکور  تخلیه شده است .
وی در ادامه افزود: ذرت با 5 میلیون تن بیشتر حجم  کالاهای اساسی  را در بین کالاهای تخلیه شده  به خود 

اختصاص می دهد که رشدی 32 درصدی نسبت به مدت مشابه در سال گذشته نشان می دهد.
دریس  با اشاره به ورود 936 فروند کشتی  در مدت یاد شده  به مجتمع بندری امام خمینی)ره( اظهار داشت: با 
اتخاذ تمهیدات مناسب و بهره گیری از توان نیروهای عملیاتی و آماده به کاری تجهیزات استراتژیک تخلیه و بارگیری، 
به طور شبانه روزی  کشتی های حامل کالاهای اساسی در کوتاه ترین زمان ممکن تخلیه می شوند.یادآوری می شود 
با تخلیه بیش از 2۷ میلیون و 500 هزار انواع کالای نفتی و غیرتی  تا پایان مهرماه سال جاری، تخلیه و بارگیری کالا 

در این مجتمع بزرگ بندری رشد 6 درصدی نسبت به مدت مشابه در سال گذشته نشان می دهد.

سرپرست سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری سمنان خبر داد:

درخشش کاراته کاهای شهرداری سمنان در رقابت 
های بین المللی جام پایتخت

در هفت ماه سال جاری اتفاق افتاد؛

 تخلیه بیش از ده میلیون کالای اساسی 
در بندر امام خمینی)ره(

کارشناسان  و  رابطین  گردهمایی  چراتی:   – ساری 
ارتباطات دانشگاه علوم  ، فناوري اطلاعات و  مدیریت آمار 
پزشکي مازندران برگزار شد.در این گردهمایی  که با حضور 
و  اطلاعات  فناوري    ، آمار  مدیریت  کارشناسان  و  رابطین 
ارتباطات دانشگاه علوم پزشکي مازندران  در سطح مراکز 
رنجبران  دکتر   ، شد  برگزار  استان  درمان  و  بهداشتي 
علوم  دانشگاه  بهداشتي  معاون  و  دانشگاه  رئیس  جانشین 
آمار  ملي  روز  تبریک  در سخناني ضمن  مازندران  پزشکي 
و برنامه ریزي  از آمار و فناوري اطلاعات به عنوان پایه و 
اساس برنامه ریزي و سیاستگزاري در هر سازمان یاد کرد و 
بر همکاري ، هماهنگي  و نظارت درون بخشي مراکز بهداشت و درمان استان در مسیر توسعه و ارتقاي دولت الکترونیک 
تاکیدکرد و خواستار استفاده بهینه از سخت افزار، نرم افزار و شبکه در راستاي  ارائه مطلوب خدمات it  شد.در ادامه 
این نشست دکتر محمد پنبه چی معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکي مازندران با بیان این که  امروزه 
فناوري اطلاعات براي سازمان ها نقش اکسیژن را دارد و لازمه پیشرفت یک سازمان به شمار مي رود گفت : همسوسازي 
 ،  IT با استراتژی مدیران آن سازمان و نیز به حرکت درآوردن مدیران سازمان جهت تقویت میزان دانش IT استراتژي
باعث همراهی و تقویت  و اثرگذاری آنان در این حوزه خواهد شد.معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران  کلیدي ترین  و کارآمدترین حوزه فن آوري اطلاعات را بخش آمار دانست  و اضافه کرد : در حوزه بهداشت 
و درمان بررسي و تحلیل آمار و شاخص ها نقش مهمي را در  برنامه ریزي و تصمیم گیري دارد  و اگر اطلاعات آماري 
صحیح گزارش  نشده  باشد، رسیدن به اهداف برنامه هاي حوزه با مشکل مواجه میشود.گفتنی است در ابتدای این 
مراسم  دکتر منتظریون مدیر آمار ، فناوري اطلاعات و ارتباطات دانشگاه علوم پزشکي مازندران  به بیان اهداف جلسه 
 IT شد.در ادامه رابطین  IT پرداخت و خواستار اهتمام بیشتر به مبحث آموزش به عنوان سنگ بناي توسعه و مبناي

به بیان مشکلات و موانع موجود در روند اجرای فعالیت های حوزه فناوري اطلاعات پرداختند.

شورای عالی جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در بیست 
و دومین جلسه سال 139۸ خود که برگزار گردید، میزبان 
استان  قضایی  مسئولان  از  و جمعی  دادگستری  رئیس کل 

قم شد.
آیت الله  حضرت  ریاست  به  که  جلسه  این  ابتدای  در 
محترم  اعضای  حضور  با  و  برکاته«  »دامت  یزدی  محمد 
جامعه مدرسین، رئیس کل دادگستری استان قم، دادستان 
و جمعی از مسئولان قضایی استان قم و اصحاب رسانه در 
محل دفتر جامعه مدرسین برگزار گردید حجت الاسلام علی 
مظفری، رئیس کل دادگستری استان قم گزارش کاملی از 

اقدامات و فعالیت های دادگستری استان ارائه کرد.
حجت الاسلام مظفری بابیان این که در دوره جدید قوه قضائیه مبارزه با مفاسد اقتصادی در اولویت فعالیت های 
با اجازه رهبر معظم انقلاب تشریفات قضایی در رسیدگی به پرونده های مفاسد  دستگاه قضا قرارگرفته است، گفت: 

اقتصادی برداشته شد و این پرونده ها در اسرع وقت در دادگاه ویژه مفاسد اقتصادی رسیدگی می شود.
به  بی حجابی  و  فرهنگی  ناهنجارهای  موارد  برخی  در  اینکه  از  تأسف  ابراز  با  پایان  در  غریب  حجت الاسلام 
خانواده های مذهبی ورود پیداکرده افزود: علت گرایش برخی دختران به بی حجابی، تغذیه فکری نامناسب از طریق 
فضای مجازی و دیگر رسانه های مسموم است که با برگزاری کلاس ها و افزایش آگاهی درباره عفت عمومی بسیاری از 

آن ها اصلاح شده اند.
آقایان:  والمسلمین  حجج اسلام  و  آیات  حضرات  علمیه  حوزه  مدرسین  جامعه  محترم  اعضای  از  است  گفتنی 
اراکی، محمودرضا جمشیدی، عبدالله خائفی، سید احمد خاتمی، محمود  استادی، محسن  محمدرضا آشتیانی، رضا 
فیاضی، محسن فقیهی، عباس کعبی، مرتضی مقتدایی، حسن ممدوحی، جواد  رجبی، سید محمد غروی، غلامرضا 

مروی، نجم الدین مروجی طبسی، علی نکونام، حسن نظری شاهرودی و محمد یزدی در این جلسه حضور داشتند

 برگزاری گردهمایی رابطین 
و کارشناسان مدیریت آمار ، فناوري اطلاعات و 

ارتباطات دانشگاه علوم پزشکي مازندران

 اعضای جامعه مدرسین حوزه علمیه قم 
 تداوم برخورد با دست اندازان به بیت المال را 

از قوه قضائیه خواستار شدند

نوسازی  و  بازسازی  روند  از  قم  استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
تصفیه خانه فاضلاب شماره دو قم بازدید و ابراز امیدواری کرد این تصفیه خانه 

هر چه زودتر در مدار بهره برداری قرار گیرد.
قم،  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
قم  استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون  بهشتی  محسن  دکتر 
قم  دو  شماره  فاضلاب  تصفیه خانه  نوسازی  و  بازسازی  مراحل  از 
اولیه  مهندسی  آشغالگیر،  گیر،  لجن  حوضچه های  احداث  شامل 
هوادهی،  حوضچه های  لایروبی  مراحل  لجن،  پمپاژ  ایستگاه های 
تأسیسات  زهکشی،  سیستم  احداث  نیز  و  کلرزن  تأسیسات  بازسازی 
مراحل  جریان  در  نزدیک  از  و  کرد  بازدید  الکترومکانیکال  و  برق 

گرفت. قرار  پروژه  این  پیشرفت 
وی پس از این بازدید در نشستی با حضور مدیرعامل و مدیران شرکت 
آب و فاضلاب در سخنانی با قدردانی از فعالیت های عمرانی آبفای استان گفت: 
شرکت آب و فاضلاب یکی از دستگاه های فعال استان به شمار می رود که در 

زمینه فعالیت های خود به صورت علمی و تخصصی کار می کند.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار قم با ابراز خرسندی از بازسازی 
تصفیه خانه شماره دو قم اظهار داشت: استفاده مجدد از ظرفیتی که به هر 
دلیل از دسترس خارج بوده اقدام مثبتی است که امیدوارم هر چه زودتر شاهد 

بهره برداری از آن باشیم.

فاضلاب  تصفیه خانه  اتخاذ شده در خصوص  به تصمیمات  اشاره  با  وی 
پردیسان خاطرنشان کرد: در زمینه های کارشناسی، جانمایی و نحوه اجرای 
پروژه به جمع بندی مناسبی رسیدیم و برای تأمین منابع آن نیز همه استان 

باید دست به دست هم دهیم.
* 8  میلیون مترمکعب آب شرب پای فضای سبز

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان نیز در این 
تصفیه خانه  تکمیل  و  بازسازی  نوسازی،  عملیات  از  گزارشی  ارائه  به  نشست 
شماره دو فاضلاب قم پرداخت و با اشاره به پیشرفت فیزیکی 90 درصد این 

پروژه گفت: امیدواریم با به کارگیری تمام ظرفیت های پیمانکاری و مشاوری 
استان تا دو ماه آینده شاهد بهره برداری از این تصفیه خانه باشیم.

اینکه تصفیه خانه شماره دو فاضلاب قم حدود 4 سال  به  اشاره  با  وی 
عملیات  مجموع  در  کرد:  خاطرنشان  است،  بوده  بهره برداری  مدار  از  خارج 
بازسازی و نوسازی این تصفیه خانه با اعتباری بالغ بر 20 میلیارد تومان انجام 

می شود.
دکتر علی جان صادق پور همچنین با اشاره به پیگیری های صورت گرفته 
در خصوص واگذاری پساب تصفیه خانه های فاضلاب شهر قم اظهار داشت: در 
این زمینه با حمایت های استان، گفتمان خوبی ایجاد شده هرچند هنوز نتیجه 

نهایی محقق نشده است.
اینکه طبق برآوردها شهرداری سالانه ۸ میلیون مترمکعب  با بیان  وی 
از آب شرب برای آبیاری فضای سبز استفاده می کند، به هزینه های سنگین 
تصفیه و انتقال آب شرب به شهر اشاره و خاطرنشان کرد: آبیاری فضای سبز 
با آب شرب برخلاف اقتصاد مقاومتی است و هزینه سنگینی را به کشور وارد 

می کند.
با جایگزینی  اینکه  بیان  با  قم  استان  فاضلاب  و  آب  مدیرعامل شرکت 
برطرف  نیز  استان  تأمین آب  از مشکلات  به جای آب شرب، بخشی  پساب 
حمایت  و  شهرداری  همکاری  با  و  داریم  که  تجربیاتی  با  گفت:  می شود، 

استانداری کارهای بزرگی می توانیم در این حوزه انجام دهیم.

فرماندهی  با  دیدار  در  گلستان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
مالخران  از  مداوم  لزوم سرکشی   : فوق گفت  مطلب  بیان  با  استان  انتظامی 
،برخورد جدی با سارقان تجهیزات شبکه ها و تاسیسات برق ، گشت مشترک 
پلیس و برق از مواردی است که به آنها می بایست توجه ویژه شود.به گزارش 
روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ، علی اکبر نصیری افزود : 
تا کنون فرماندهی انتظامی استان همکاری خوبی با ارگانهای خدمات رسان 
بالاخص شرکت توزیع نیروی برق در سرتاسر استان داشته که همواره مورد 
تقدیر و تشکر ما بوده است.وی افزود : این شرکت آمادگی این را دارد نقاط 
به  مجهز  استان  سرتاسر  در  گلستان  پلیس  منظر  از  آفرین  خطر  و  تاریک 
روشنایی معابر نماید.وی با اشاره به شناسایی نقاط آلوده به سرقت تجهیزات 

هستیم  این  دنبال  به  داشت:  اظهار  استان  در  برق  نیروی  توزیع  شرکت 
و  خبره  نیروهای  از  استفاده  و  انتظامی  نیروی  مشارکت  و  همراهی  با  که 
تجهیزات  سرقت  از  آلوده  نقاط  با  متناسب  برنامه های  طرح   با  متخصص 
هدف  مهمترین  اینکه  بیان  با  نصیری  نمائیم.مهندس  جلوگیری  برق 
پایدار  و  مطمئن  برق  تأمین  گلستان،  استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت 
است  گلستان  استان  برق  مشترکین  و  مردم  رضایتمندی  نمودن  فراهم  و 
اینکه  و  است  خدمات رسان  شرکت های  از  یکی  برق  شرکت  کرد:  تأکید 
از  مردم  رضایتمندی  به  خاموشی  بروز  و  برق  تجهیزات  سرقت  با  افرادی 
انتظامی  فرماندهی  قاسمی  نیست.سردار  پذیرفتنی  وارد کنند  نظام آسیب 
گلستان در این دیدار ضمن تشکر از فعالیت ها و خدمات مستمر و مفید 

انتظامی  نیروی  گذشته  برنامه های  اساس  بر  داشت:  اظهار  شهروندان  به 
در خصوص شرکت های خدمات رسان وظیفه خود می داند که از تجهیزات 
شرکت برق استان گلستان با افزایش گشت ها و حضور هماهنگی حفاظت 
نماید و تمام سرقت هایی که انجام شده در سامانه ثبت شده تا بتوان آنها 
مشوق  اعمال  به  اشاره  با  استان  انتظامی  نیروی  نمود.فرماندهی  رصد  را 
برای   : وقوع سرقت گفت  از  پیشگیری  پلیس گلستان جهت  پرسنل  برای 
همکاران در پلیس گلستان که بتوانند جلوی سرقت را بگیرند و کشفیات 
نظر  در  هایی  مشوق  خود،  قانونی  وطیفه  به  عمل  بر  علاوه  دهند  انجام 
از تاسیسات دستگاههای  بیانگر حفظ و حراست  این خود  گرفته شده که 

خدمات رسان توسط پلیس استان است

در بازدید معاون استاندار قم عنوان شد؛

پیشرفت 90 درصدی نوسازی تصفیه خانه فاضلاب شماره 2 قم

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان:

پیشگیری از سرقت تجهیزات و انرژی برق از اهداف مشترک پلیس گلستان و برق استان است
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»دنیای 
رنگی 
رنگی« 
در همدان

اعزام نیرو به موکب 
گلستان در کربلای معلی 
توسط توزیع برق استان

کارگردانی  و  نویسندگی  به  رنگی«  رنگی  »دنیای  نمایش 
سمیه منجم از لاهیجان در بخش مسابقه )تئاتر خردسال( بیست 
المللی تئاتر کودک و نوجوان همدان به  و ششمین جشنواره بین 

روی صحنه می رود.
سمیه منجم با بیان اینکه داستان تئاتر »دنیای رنگی رنگی« 
تئاتر«  است،  با شعار جشنواره، یعنی »کودک، طبیعت،  متناسب 
با فصل های مختلف و  تئاتر درباره آشنایی خردسالان  این  افزود: 

رنگ های خاص هر فصل است.
منجم با توضیح اینکه متاسفانه شناخت رنگ ها برای کودکان 
کم اهمیت پنداشته می شود، گفت: کودکان باید بدانند که رنگ ها 
فقط قرمز و زرد و آبی نیست و ما می توانیم در تئاتر، کودکان را با 

رنگ های مختلف آشنا کنیم.
وی با بیان اینکه کار برای خردسال بسیار سخت تر از کار برای 
بزرگسال است، افزود: خردسالان اگر کار را نفهمند یا آن را دوست 

بزرگسالان  مثل  و  دهند  می  نشان  واکنش  سریع  باشند  نداشته 
درگیر تعارف نمی شوند.

منجم در ادامه با اینکه تئاتر خردسال علاوه بر پرتخیل بودن، 
باید نکته سنج نیز باشد، افزود: خردسالان می بینند، در ذهنشان 
تمام  و  زدن  حرف  رفتن،  راه  باید  همین  برای  و  کنند  می  حک 
سوء  موجب  اتفاقی  کوچکترین  زیرا  شود  انجام  دقت  با  جزئیات 
برداشت و واکنش عکس شده و در پایان نتیجه ای حاصل نمی شود.
و  با عروسک  تئاتر »دنیای رنگی رنگی«  اینکه  بیان  با  منجم 
چمدان اجرا می شود، ادامه داد: موسیقی در این تئاتر به صورت 
انتخابی است که متناسب با هر فصل و رنگ های آن انتخاب شده 

است.
تئاتر »دنیای رنگی رنگی«  با بازیگری و عروسک گردانی امیر 
تنها اجرا می شود و انتخاب موسیقی نیز توسط محمد نیازی انجام 
تنها و سمیه  امیر  نیز توسط  شده است. طراحی عروسک و دکور 

منجم صورت گرفته است.
بیست و ششمین جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان 
همدان با دبیری مجید قناد با شعار »کودک، طبیعت، تئاتر« از 16 

تا 21 آبان ماه 139۸ برگزار می شود.

مدیرعامل شرکت توزیع برق گلستان از اعزام نیرو به 
خدمات  برای  السلام(  )علیه  الرضا  موسی  بن  علی  موکب 
گزارش  داد.به  خبر  حسینی  اربعین  زائران  به  رسانی 
علی  ؛  گلستان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  عمومی  روابط 
شرکت  که  است  سال  چهارمین  برای  گفت:  نصیری  اکبر 

به  دهی  خدمات  منظور  به  گلستان  برق  نیروی  توزیع 
می  اعزام  نیرو  معلی  کربلای  به  حسینی  زائران  موکب 
شد:  یادآور  گلستان  برق  توزیع  شرکت  مدیرعامل  کند. 
تاسیسات  بحث  گلستان  استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت 
برعهده  را  معلی  کربلای  در  استان  موکب  الکتروتیکی 

خود  متخصص  نیروهای  از  اکیپی  ساله  هر  و  است  گرفته 
اعزام می  برق اضطراری  تامین روشنایی و  به منظور   را  
کند.نصیری خاطرنشان کرد: به هئیت های مذهبی توصیه 
می شود که استانداردها و مسائل ایمنی را رعایت کنند تا 

با مشکل روبه رو نشوند.


